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  پرینتر ها چگونه چهاربعدی شدند؟
به گـــزارش techtarget، در پرینت ســـه بعدی که به واســـطه 

اســـتفاده از جوهرهای مخصوص چاپ ســـه بعدی، اجسامی 

ازپیش طراحی شده به وسیله دستگاه پرینتر )چاپ( سه بعدی 

شکل و شمایلی واقعی به خود می گیرند که از نظر عرض و ارتفاع 

و عمق دارای ابعاد فضایی سه بعدی هستند. در محاسبات یک 

تصویر سه بعدی درواقع یک گرافیک کامپیوتری است که درک 

عمیقی مشـــابه یک شیء در دنیای واقعی ارائه می دهد. از این 

فناوری در بازی های ویدئویی، فیلم های ســـینمایی، گرافیک 

و پروژه های واقعیت مجازی مانند متاورس مورد اســـتفاده قرار 

می گیرد. از مهم ترین دســـتاوردهای اســـتفاده از پرینت های 

سه بعدی، ساخت اندام های مصنوعی بدن انسان است که در 

افراد با معلولیت های مختلف جسمانی یا افرادی که بر اثر حادثه 

یا به طور مادرزادی عضوی از بدن خود را از دست داده اند، مورد 

اســـتفاده قرار می گیرند. از این فناوری همچنین در حوزه های 

ساخت وســـاز، مهندسی، موادغذایی، پزشـــکی و... استفاده 

می شود و در بخش هایی حتی توانسته تحولاتی را در حوزه علم 

و دانش به وجود بیاورد. 

حالا بعد از مدت ها که از توسعه فناوری پرینت سه بعدی در جهان 

می گذرد بحث دیگری با عنوان پرینت چهاربعدی مطرح شده که 

در آن محققان پا را فراتر گذاشـــته و قابلیت های بیشتری به این 

فناوری نوین داده اند. با روی کار آمدن این فناوری محققان اذعان 

کرده اند که دوران چاپ یک محصول نهایی به سر رسیده است. 

فناوری پرینت چهاربعدی با تولید محصولاتی که قابلیت تکامل 

دارند انقلابی در کاشت اندام و تولید دستگاه های پزشکی ایجاد 

کرده است. درحال حاضر، ناسا روی این فناوری سرمایه گذاری 

کرده تا بتواند با کمک این فناوری، پارچه تغییرپذیری ایجاد کند. 

آزمایشگاه Self-Assembly دانشگاه MIT موفق به ساخت یک 

مکعب سطحی تاشو شده است. این فناوری هنوز مراحل ابتدایی 

خـــود را می گذراند. به گفته مدیرعامـــل و یکی از بنیانگذاران 

استارتاپ زیست همگرایی BICO، فناوری چهاربعدی، آینده هر 

شرکت فعال در صنعت پزشکی است که می تواند جان بسیاری 

از مردم جهان را نجات دهد. 

3D پرینت چهاربعدی و نقطه تمایزش با  
مفهوم پرینت چهاربعدی نخستین بار در سال 2013 با در نظر 

گرفتن »زمان« به عنوان بعد چهارم آغاز شد. این مفهوم، نسخه 

تحول یافته پرینت ســـه بعدی اســـت که در آن، اندازه، شکل، 

بعد و ویژگی های فیزیکی شـــیمیایی ساختارهای پرینت شده 

دستخوش تغییر شده و قادرند به طور پویا با کمک محرک های 

مختلفی چون PH، دما، برق و مغناطیس برنامه ریزی شوند. در 

دســـترس بودن و هزینه های پایین تر مواد هوشمند قابل چاپ 

بـــه کار رفته در این فناوری، قابل اندازه گیری بودن و ســـادگی 

فناوری چهاربعدی، از جمله چالش های کلیدی آن است که باید 

مورد توجه قرار گیرد. فناوری پرینت چهاربعدی، درواقع همان 

پرینت ســـه بعدی است که یک بعد اضافه تر در خود دارد به این 

معنی که محصول تولیدشـــده با این روش به مرور زمان قابلیت 

تغییر پیدا می کند. این بعد از فناوری پرینت چهاربعدی که وجه 

تمایزش با پرینت ســـه بعدی است، به واسطه مواد هوشمندی 

از قبیـــل هیـــدروژل یا پلیمرهای حافظه دار شـــکل می گیرد. 

محصولات تولیدشده با این فناوری علاوه بر مواد تشکیل دهنده 

به محرک های خارجی مانند رطوبت، گرما، نور، زمان یا PH نیز 

واکنش نشان داده و تغییر می کنند. لوله هایی که بسته به حجم 

آب موردنیاز اندازه آنها تغییر کرده و تنظیم می شوند، کفش هایی 

که با شـــکل پای فرد بزرگ و کوچک می شوند یا از نظر پزشکی 

ســـاخت استنت هایی که می توانند شکل خود را در داخل بدن 

تنظیم کنند از جمله نمونه محصولاتی است که با فناوری پرینت 

چهاربعدی تولید شده اند. 

آزمایشـــگاه پیشـــرانه جت ناســـا درحال حاضـــر کاوش روی 

پتانســـیل های این فناوری را آغاز کـــرده و از چاپ چهاربعدی 

برای ایجاد مربع های کوچکی از مواد اســـتفاده کرده است که 

عملکرد مشـــابه زنجیرهای زره دارد. این فناوری از آنجایی نام 

چهاربعدی به خود گرفته که محققان قادرند هم هندســـه و هم 

عملکرد مواد را چاپ کنند. این مواد عملکردهای مفید بسیاری 

از جمله قابلیت بازتاب، مدیریت غیرفعال حرارت، تاشو بودن و 

استحکام کششی را در خود جای داده است. فرض بر این است که 

این ماده درنهایت می تواند فضاپیماها را در برابر شهاب سنگ ها 

محافظت کند یا به عنوان عایقی مستحکم روی بدنه فضاپیماها 

برای سفر به قمر یخی مشتری و اروپا مورد استفاده قرار گیرد. 

  انقلاب در صنعت پزشکی با شکل گیری پرینت 
چهاربعدی

فناوری های چاپ )پرینت( مشابه در حوزه پرینت های زیستی قابل 

استفاده هستند. پرینت زیستی شاخه ای از پرینت سه بعدی است 

که در مورد ایجاد ســـلول های ارگانیک موجودات زنده با پرینت یا 

چاپ آنها روی یک لایه به کار می رود. در فناوری پرینت زیســـتی، 

جوهر زیســـتی جایگزین جوهر ماده هوشمند در فناوری پرینت 

چهاربعدی می شود. دانشمندان توضیح می دهند که اگر فناوری 

پرینت چهاربعدی را از بعد زمانی حساب کنید به این شکل پیش 

می رود که محققان، قسمت کوچکی از کبد را چاپ می کنند، کمی 

بافت پوســـت را نیز چاپ کرده و اجازه می دهند تا رشد کنند. این 

سلول ها زنده بوده و برای زنده ماندن تلاش می کنند و هر پروتئینی 

را که موردنیاز دارند، تولید کنند. درســـت است که فناوری پرینت 

چهاربعدی انقلابی در صنعت پزشـــکی ایجاد کرده اما تا چاپ و 

کاشـــت یک کبد کاملا کاربردی ده ها ســـال فاصله دارد، با این 

حال پیشرفت های قابل توجهی در این زمینه صورت گرفته که هر 

کدام از آنها می تواند نویدبخش آینده روشن این فناوری باشد. در 

سال 2022، شرکت 3DBio Therapeutics که نخستین شرکت 

تولیدکننده اندام های پیوندی سه بعدی در دنیاست، موفق شد با 

استفاده از سلول های غضروف گوش، با پرینت زیستی یک گوش 

بـــرای بیمار مبتلا به »میکروتیا«، نقض مادرزادی، گوش خارجی 

بسازد. اسکن سه بعدی گوش مخالف این بیمار، به تیم تحقیقاتی 

اجازه داد تا تصویری واضح و دقیقا مشـــابه نمونه زیستی گوش 

طراحی و تولید کند. پرینت زیســـتی با استفاده از فناوری پرینت 

سه بعدی همراه با مواد آلی می تواند برای ایجاد اندام های جدید، 

زندگی بیماران را از مرگ نجات دهد. 

  مـــواد به کار رفته در پرینـــت چهاربعدی چه 
ویژگی هایی دارند؟

متفاوت ترین ویژگی فناوری پرینت چهاربعدی، موادی است که 

در ساخت محصولات به این روش از آن استفاده می شود. در اینجا 

مواد هیدروژلی و پلیمرهای حافظه دار )SMP( مرسوم ترین موادی 

هستند که درحال حاضر در پرینت های زیستی چهاربعدی مورد 

استفاده قرار می گیرند. این مواد تنها به یک محرک پاسخ می دهند 

و محصولات را به دگرگونی ساده محدود می کنند که هنوز به اندازه 

کافی پیچیدگی بدن انسان را منعکس نمی کنند. سوالات بیشتری 

در مورد فعال و غیرفعال کردن سازه های پرینت چهاربعدی و نیز 

زیســـت سازگاری و قرار گرفتن در معرض محرک های داخل بدن 

انسان وجود دارد. به رغم این محدودیت ها، صنعت فناوری پرینت 

چهاربعدی امیدبخش آینده اســـت. پرینت چهاربعدی مبتنی بر 

پلیمرهای حافظه دار با مجموعه ای از برنامه ریزی های مکانیکی 

حرارتی انجام می شـــود که شـــامل پرینت سه بعدی پلیمرهای 

حافظه دار، گرمایش، تثبیت شـــکل موقت تحت بار مکانیکی، 

خنک کنندگی، تخلیه مکانیکی و فعال ســـازی نهایی توســـط 

گرماست. اگرچه استحکام مکانیکی و سرعت حرکت پلیمرهای 

حافظه دار کمی بزرگ تر از هیدروژل های هوشمند است، کاربرد آنها 

در زمینه زیست پزشکی به دلیل فقدان زیست فعال و نفوذپذیری 

ضعیف، محدود اســـت. علاوه براین، دمای فعال سازی اکثر این 

پلیمرها یا خیلی زیاد است )بالای 50 درجه سانتی گراد( یا خیلی 

پایین است )زیر 20 درجه سانتی گراد( که برای کاربردهای زیست 

پزشکی مناســـب نیست. روش دیگر پرینت چهاربعدی با کمک 

هیدروژل های هوشمند است که تحت تاثیر عوامل مختلفی چون 

دما، PH، غلظت یون ها و نوع حلال انجام می شود. هر یک از این 

عوامل به عنوان یک محرک خارجی برای ایجاد تغییر شکل پویا در 

شبکه هیدروژل عمل می کند. هیدروژل های هوشمند به دلیل 

ســـاختاری با قابلیت شبیه سازی ویژگی های مهم بیوشیمیایی 

محیط زیستی، گسترده ترین مواد به کار رفته در زمینه کاربردهای 

پزشـــکی هســـتند. باوجوداین، خواص مکانیکی ضعیف مانند 

کش سانی پایین، واکنش آهسته و ناپایداری شکل فعال، ازجمله 

مشکلات رایج این ماده هوشمند برای کاربرد در پرینت چهاربعدی 

به شمار می رود. 

  چهاربعدی ها کجا به کار می  آیند؟
در ارتباط با صنعت نوپای پرینت زیستی، فناوری پرینت چهاربعدی 

همچنین آینده خوبی را برای وســـایل داخلی پزشکی به ارمغان 

می آورد. در حال حاضر کاربردهای مختلفی در حال بررسی است 

که از آن جمله می توان به ساختارهای بافت استخوانی تولید شده 

با پرینت چهاربعدی اشاره کرد که قادر به تغییر شکل برحسب نیاز 

شخصی افراد است. پرینت سلول های بنیادی نیز برای این فناوری 

پیشنهاد شده و با تحقیقاتی روی بستر کشت قابل برنامه ریزی پرینت 

چهاربعدی در حال انجام است. کاربردهای بالقوه این فناوری طیف 

گسترده ای را دربرمی گیرد که شامل ساخت دستگاه های پزشکی 

جدید، استفاده در ربات های نرم و تحویل دارو و نیز ترمیم و بازسازی 

بافت می شود. باوجوداین با توجه به اینکه این صنعت هنوز در مراحل 

ابتدایی است، محدودیت های قابل توجهی در محصولات چاپی 

برای استفاده در شرایط آزمایشگاهی وجود دارد، زیرا سیستم های 

بیولوژیکی از فرآیندی بسیار پیچیده پیروی می کنند. 

مراقبتهایپزشـــکی: حوزه مراقبت های پزشکی از رایج ترین 

موارد کاربرد پرینت های چهاربعدی به شمار می رود. ایمپلنت های 

معمولی که در حوزه پزشکی و سلامت مورد استفاده قرار می گیرند، 

اغلب به دلیل ســـفت و ســـخت بودن با محدودیت هایی روبه رو 

هستند. اینجاســـت که پرینت چهاربعدی می تواند کمک کند 

و با توانایی های شـــکل دهی که دارد، این ایمپلنت ها می توانند 

در طول زمان با بدن بیمار ســـازگاری ایجاد کنند. به عنوان مثال 

پزشکان قادرند ایمپلنت های دندانی را چاپ کنند که منبسط و 

منقبض می شوند تا مناسب استخوان فک بیمار شوند. همچنین 

از این فناوری می توان برای کنترل دقیق انتشار یک دارو در بدن 

استفاده کرد و به نوعی در دارورسانی هدفمند به  کار برد. این فناوری 

ممکن است برای بیماران قلبی که نیاز به دسترسی به موقع به دارو 

دارند، نجات بخش باشد. 

هوافضا: صنعـــت هوافضا نیز می توانـــد از فناوری های پرینت 

چهاربعدی استفاده بهینه داشـــته باشد. اجزای شکل پذیر این 

فناوری می تواند هواپیما را قادر به ســـازگاری با شـــرایط مختلف 

پرواز، کاهش کشش هوای جو و افزایش کارایی و بهره وری سوخت 

کند. بال های پرینت شده پهپاد با پرینت چهاربعدی در واکنش به 

محرک های موجود تا 20 درجه خم شـــده و می توانند کارایی را تا 

حد قابل توجهی بهبود بخشند. همچنین مواد پرینت چهاربعدی 

به توسعه ساختارهای سبک وزن و انعطاف پذیر برای ماهواره ها و 

فضاپیماها کمک کرده و درنهایت هزینه ها و پیچیدگی مربوط به 

ماموریت های فضایی را کاهش می دهد. 

پوشاک: سیســـتم های شکل پذیری مواد به کار رفته در فناوری 

پرینت چهاربعدی به طراحان حوزه پوشاک امکان می دهد لباس 

و اکسسوری هایی را طراحی کنند که هم با محیط زیست و هم با 

شرایط بدن مشتری سازگاری داشته باشد. در حال حاضر کمپانی 

آدیداس روی تولید کفش های پرینت چهاربعدی تحقیق می کند 

تا بتواند کفش هایی شکل پذیر بر حسب متغیرهای مختلف تولید 

کند و برحســـب شکل پای فرد و الگوی حرکت تغییر شکل دهد. 

منسوجات پرینت چهاربعدی می توانند مرزهای طراحی و عملکرد را 

در صنعت مد جابه جا کنند. به عنوان مثال کت و کاپشن های پرینت 

چهاربعدی قادرند با قرار گرفتن در معرض سرما ضخیم تر شوند. 

مبلمان: پرینت چهاربعدی امـــکان خودآرایی مبلمان را فراهم 

می کند. به جای اینکه افراد ساعت ها صرف چیدمان منازل خود 

کنند، با مکعب های پرینت چهار بعدی و با فرآیند ســـاده مونتاژ 

می توانند مبلمان خود را بچینند. در این فرآیند مبلمان به خودی خود 

مونتاژ شده و چیده می شوند. سیستم های شکل پذیری می توانند 

صنعت مبلمان را متحول کنند. به عنوان مثال با توجه به واکنش مواد 

به کار رفته در پرینت چهاربعدی، می توان یک صندلی متشکل از 

مکعب های پرینت شده را با گرمای سشوار مونتاژ کرد. 

بســـتهبندی: اســـتفاده از فناوری پرینت چهار بعدی در حوزه 

بسته بندی می تواند از محتویات داخل یک بسته در مقابل باران، 

ســـرمای زیاد یا گرما محافظت کنـــد. علاوه براین، این فناوری با 

خودکار کردن فرآیند بســـته بندی، آن را نسبت به عوامل خارجی 

سازگار می کند. 

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مزایده 
دانشگاهآزاداسلامیمهران در نظر دارد دو قطعه زمین 10 هکتاری 

خود را جهت پارکینگ در ایام اربعین از طریقه مزایده واگذار نماید. جهت 

اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به دانشگاه آزاد اسلامی مهران مراجعه 

فرمایید. زمان مزایده از انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری هست.

آگهـــیموضوع3قانونوماده13آییننامـــهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیو

اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر کلاسه پرونده شماره 140114410018000825 و 140114410018000824 

و دارای شـــماره 140260310018002321 و 140260310018002319 هیات 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض فرشته رمضانی فرزند 

رمضانعلی و ســـیدمحمد ســـطوتی فرزند سیدقاسم نســـبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشـــتمل بر ساختمان )کاربری مسکونی( به مساحت 199/90 مترمربع )هریک نسبت به 

سه دانگ مشاع از ششدانگ( قسمتی از پلاک 372 اصلی واقع در قریه تیلورسر دهستان 

کلارآبـــاد بخش 2 حوزه ثبت عباس آباد خریداری از فریبا میرزابابایی و از محدوده مالکیت 

رســـمی اسماعیل ابوالحسنی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شـــود و درصورتی که اشـــخاص نســـبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشـــته باشـــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخانتشاراول:1402/04/17-تاریخانتشاردوم:1402/04/31

م.الف-1524374

آزادشعبانی–کفیلثبتاسنادواملاکشهرستانعباسآباد

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسلامیواحدپیرانشهردر نظر دارد محل بوفه خود را با مشخصات ذیل:

قیمتپایه/ریالشرایطمتراژمحلبوفهردیف

اتاقی واقع در حیاط دانشگاه آزاد اسلامی 1
واحد پیرانشهر

 24
متر

شامل فروش اغذیه، دارای امتیاز برق مشترک، چاپ 
6/500/000و پرینت جزوات دانشجویی

به صورت استیجاری، به منظور فروش کالا و خدمات به دانشجویان، کارکنان و اساتید، به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه اشـــخاصی که تمایل به شـــرکت در این مزایده را دارند، دعوت می شـــود جهت خرید اســـناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به دانشگاه آزاد 

اســـلامی واحد پیرانشـــهر مراجعه نمایند. میزان سپرده با ضمانتنامه شـــرکت در مزایده معادل مبلغ 10.000.000 میلیون ریال، هزینه خرید اوراق مزایده 

معادل 1/000/000 ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب 0115860655002 نزد بانک صادرات شعبه پیرانشهر در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

پیرانشهر می باشد.

ضمنا هزینه درج آگهی های مزایده برعهده برنده مزایده می باشـــد. ســـایر شـــرایط، مندرج در اوراق مزایده می باشد. کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا روز 

سه شنبه مورخ 1402/05/24 ساعت 11 صبح توسط کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه بازگشایی و متعاقبا برنده اعلام می گردد.

* حداکثر زمان فروش اسناد توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد پیرانشهر و رؤیت محل مورد مزایده 1402/05/10

* حداکثر زمان عودت اسناد به دبیرخانه دانشگاه: 1402/05/21

دانشـــگاه در رد یا قبول پیشـــنهادات و انعقاد قرارداد مختار اســـت و کلیه پیشـــنهادات مبهم و مشـــروط مردود خواهد بود. دانشگاه اختیار دارد با هریک از 

شـــرکت کنندگان که قیمت بیشـــتری را پیشنهاد داده باشد قرارداد منعقد نماید. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه 

مزایده گذار است.

آدرس: شهرستان پیرانشهر، خیابان سعدی غربی روبه روی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پیرانشهر – دانشگاه آزاد اسلامی واحد پیرانشهر

 تلفن های تماس: 04444235726 - 09143444511 )حسن زاده(

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدپیرانشهر

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای 
نوبت دوم

پالایشگاه چهارم شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2002096783000018 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R4-1402/04  مناقصه شماره R4-4044101454 تقاضای شماره شماره مناقصه و تقاضا 

دستگاه تراش صنعتی  خرید   موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1,122,800,000ريال مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار

تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت يکی از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران می باشد. نوع تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار

22,456,000,000ريال مبلغ برآوردی مناقصه

آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابی كيفی در سامانه ستاد  تاریخ 1402/05/07

تاریخ 1402/05/21  آخرين مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزيابی كيفی )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدمات کالا  آدرس مناقصه گذار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه 
 WWW.SPGC.IR ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت 

مراجعه يا با شماره تلفن های6471-07731316468 تماس حاصل فرمايند.                                                                                           روابطعمومیشركتمجتمعگازپارسجنوبی-شمارهشناسه1532673

آگهی دعوت
 از کلیه سهامداران شرکت پترو تدبیر آبادیس سهامی خاص به شماره ثبت 606810 و شناسه 
ملی: 14011806590  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
این شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ1402/05/11 در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده

1-انتخاب مدیران 2- تعیین سمت اعضای هیات مدیره 3- تعیین وضعیت حق امضاء
4- انتخاب بازرسین 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیاتمدیره


